נספר לחניכים את אחד הסיפור 'הבריון הקדוש', הממחיש את עוצמתה של סגולת ישראל שנמצאת בכל יהודי, גם אלו שנראים רחוקים ביותר:

סיפור - *בריון הקדוש*

מכס רדליכט היה הבריון היהודי של קראקוב בסוף שנות השלושים (השוואה). מכס רדליכט כמעט מעולם לא נכנס לבית כנסת, לא הוא ולא חבריו, אבל ביום שני כב' בכסליו ת"ש, הרביעי לדצמבר 1939 הוא נכנס. יחידה של חיילים נאצים הכריחה אותו להכנס לבית הכנסת הישן ה'סטארה בוז'ניצה'.

הם לא פגשו בו במקרה, הם חיפשו דווקא אותו, דווקא כי הוא היה הבריון של קראקוב. הם קיבצו בבית הכנסת קבוצה של יהודים אדוקים שבית הכנסת הוא להם בית תפילה יום יומי, ועמם קבוצה של יהודים שאינם מבאי בית כנסת בדרך כלל.